
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я   

від 02.10.2018  № 689  

м. Бровари

Про взяття на квартоблік у виконкомі  
міської ради 

Розглянувши витяг із протоколу засідань комісії з житлових питань 
від 28.09.2018 № 12 про взяття на квартоблік у виконкомі міської ради, 
керуючись статтями 34, 35, 36, 38, 39, 40, 45, 46  Житлового кодексу 
України, пунктами 8, 9, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 28, 30, 31, 32, 
44, 45, 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 
1984 року № 470 (з наступними змінами), постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112, пунктом “а” статті 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:
 

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла  
поза чергою:

дитину – сироту:  
- Яременка Олексія Васильовича, одинокого, проживає по                                

вул. Олімпійській, 6-а, кв. 79, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 14,0 м2 з 2000 
року, де зареєстровано 2 чол. (він та сестра). 

2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у 
першу чергу: 

2.1. внутрішньо переміщену особу – учасника бойових дій:
- Велько Інну Василівну, склад сім'ї – 4 чол., зареєстрована по                     

вул. Короленка, 68-б, кв. 8  з  14.08.2017 року.

2.2. учасників бойових дій:
- Головченка Ігоря Станіславовича, склад сім'ї – 3 чол., тимчасово не 

працюючого, проживає в гуртожитку по бульв. Незалежності, 16-в з 2016 
року. Взяти як проживаючого в гуртожитку.



2

- Копича Олександра Вікторовича, склад сім'ї – 1 чол., тимчасово не 
працюючого, проживає в гуртожитку по вул. Калнишевського Петра, 6-а з 
2018 року. Взяти як проживаючого в гуртожитку.

- Мазевича Олександра Олександровича, склад сім'ї – 2 чол., 
тимчасово не працюючого, проживає по вул. Короленка, 68, кв. 155,                    
3-кімнатна, ж/пл. – 41,2 м2, з 2012 року, де зареєстровано 6 чол. Взяти як 
забезпеченого житлом нижче 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

3. Взяти на квартоблік по загальній черзі: 
- Плохуту Олександра Петровича, склад сім'ї – 3 чол., пресувальника 

ПрАТ «Броварський завод залізобетонних конструкцій», проживає в 
гуртожитку по вул. Гагаріна, 12-а з 2011 року. Взяти як проживаючого в 
гуртожитку.

- Никифорова Сергія Юрійовича, одинокого, спортсмена-інструктора 
штатної команди національної збірної команди України з легкої атлетики 
Управління «Укрспортзабезпечення», проживає в гуртожитку по                    
вул. Калнишевського Петра, 6-а з 2018 року, в м. Бровари з 2015. Взяти як 
проживаючого в гуртожитку.

- Давоєву Аліну,  склад сім'ї – 3 чол., касира торговельного залу ТОВ 
«Сільпо-фуд», проживає по вул. Москаленка Сергія, 13, кв. 15, окрема,            
2-кімнатна, ж/пл. – 27,6 м2 з 2011 року, де зареєстровано 8 чол. Взяти як 
забезпечену житлом нижче 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

- Шишкова Олега Олексійовича, склад сім'ї – 1 чол., тимчасово не 
працюючого, проживає по вул. Старотроїцькій, 132-б, 2 кімнати, ж/пл. – 
34,2 м2 з 2016 року, де зареєстровано 7 чол. Взяти як забезпеченого житлом 
нижче 7 м2 на кожного члена родини для взяття на квартоблік.

4. Відмовити у взятті на квартоблік у виконкомі:
як забезпеченому житлом більше за рівень (7 м2), що визначено 

виконавчим комітетом обласної Ради народних депутатів і президії 
обласної ради професійних спілок (Постанова № 112 від 08.07.1991):

- Кушніру Миколі Миколайовичу, склад сім'ї – 2 чол., проживає по          
вул.  Лагунової Марії, 10-а, кв. 35, окрема, 3-кімнатна, ж/пл. – 39,3 м2 з 2002 
року. 

5. Перевести чергу квартобліку з гр. Сороки Олени Василівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 14.11.1994 (рішення 
виконкому від 12.12.2006 № 546), в зв’язку з її смертю, на сина гр. Сороку 
Артема Вячеславовича складом сім'ї – 2 чол. з 07.11.1996 року (з дати 
народження). 

6. Включити до складу сім'ї гр. Мерзлюка Олександра Миколайовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу 
чергу як учасник бойових дій з 06.03.2018 (рішення виконкому № 170), 



3
дружину гр. Мерзлюк Лесю Володимирівну та дочку гр. Мерзлюк 
Анну Олександрівну.

7. Включити гр. Торкіна Станіслава Анатолійовича, перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник 
бойових дій з 05.06.2018 (рішення виконкому № 375), в список внутрішньо 
переміщених осіб – учасників бойових дій з 31.08.2018 (дата набуття права). 

8. За результатами інвентаризації квартирної черги зняти з 
квартобліку:

в зв’язку зі смертю:
- Волинець Валентину Максимівну, склад сім’ї – 2 чол., перебуваючу 

на квартобліку по загальній черзі з 28.04.1988 (рішення виконкому від 
17.08.1993 № 207). Син проживає на достатній житловій площі за адресою: 
вул. Лагунової Марії, 19, кв. 90, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 16,4 м2.

- Каменщикову Раїсу Пилипівну, склад сім’ї – 2 чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як інвалід війни з 
13.07.2010 (рішення виконкому № 352). 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                   І.В.Сапожко


